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Menighetsrådsleder har ordet 
 

 

2023 har vært et godt år for Klemetsrud og Mortensrud 
menighet. Menigheten kan være stolt av sitt store 
engasjement og tilbud for medlemmer i alle aldre. Dette 
er ikke minst takket være en engasjert og dyktig stab. I år 
vil menighetsrådet trekke frem spesielt innsatsen til 
sogneprest Trond Løberg som etter at kapellan Maarten 
Lindtjørn sluttet vinteren 2023 har stilt spesielt opp for 
ungdommer i menigheten. Trond tok over 
konfirmantarbeidet og endte til og med opp på 
konfirmantleir i sommer.  
 

Et av årets store høydepunkt var vigsling av Marie Othilie Georgsen til kapellan i 
Mortensrud kirke av biskop Kari Veiteberg. Det var en høytidelig og flott begivenhet. 
I ordinasjonsgudstjenesten fikk vi også en forsmak på hva menigheten kunne 
forvente seg av vår nye organist Åslaug Hegstad Lervåg. Menighetsrådet er svært 
glade for at vi har vært så heldige å få nye dyktige medarbeidere i både Marie 
Othilie og Åslaug. 
 
Menighetsrådet vil også benytte anledningen til å takke alle frivillige som gjør en 
enestående innsats på så mange områder som barnearbeid, Hvilepuls, kirkekoret, 
familiemiddager, gudstjenesteteam, utdeling av menighetsblad for å nevne noen av 
aktivitetene. Les videre i årsmeldingen så får du en god oversikt over alt arbeidet 
som blir gjort. Uten frivillige hadde ikke alt arbeidet som finnes i menigheten vært 
mulig. Et av de nye tiltakene som er satt i gang i år som vi vil trekke frem litt ekstra 
er messe, lunsj og dugnad. Her stiller en gjeng på omtrent 10 personer opp en gang 
i måneden for å holde kirka vår i god stand. Dette er et utrolig flott tiltak som gjør 
det ekstra godt for oss andre å komme til kirka vår. 
 
I tillegg til frivillighet er også menigheten helt avhengig av givertjenesten. 
Menighetsrådet vil takke alle for den gaven de gir til menigheten. Og også komme 
med en oppfordring til flere av våre medlemmer om å delta på givertjenesten. I 
tillegg til givertjenesten har både utleie av menighetssalen og julemessa gitt 
inntekter til menigheten som gjør at vi kan opprettholde vårt høye aktivitetsnivå. 
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I høst var det også valg til nytt menighetsråd. Vi er nå et råd bestående av fem 
kvinner og fem menn i tillegg til daglig leder og sognepresten. Vi er godt i gang 
med vårt arbeid for menigheten og ser frem til å gjøre en innsats for Klemetsrud og 
Mortensrud menighet de neste fire årene. Menighetsrådet vil ha ekstra 
oppmerksomhet mot barn og unge og med spesielt fokus på å få vekst i 
ungdomsarbeidet.  Vårt ønske er at menigheten og kirka vår skal være et godt sted 
å være der alle mennesker i området vårt skal oppleve at de kan komme og oppleve 
et kristent felleskap. 
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Soknepresten har ordet  
  

 

 
Befolkningsgrunnlaget for Klemetsrud og Mortensrud 
sokn er ganske stabilt, men medlemstallet er sterkt 
synkende.  
 
31.12.2010 var det 17696 innbyggere, hvorav 5827 
var medlemmer (7548 i Klemetsrud der 2442 var 
medlemmer og 10148 i Mortensrud der 3385 var 
medlemmer). Medlemstallet utgjorde om lag 33% av 
befolkningen.  
 

31.12.2015 var tilsvarende tall 20021 innbyggere og 5114 medlemmer (25,5%).  
31.12 2020 var det 20410 innbyggere og 4345 medlemmer (21,3%). 
31.12 2023 var det 21406 innbyggere og 3856 medlemmer (18%). 
Særlig markant har nedgangen i antall medlemmer i aldersgruppen 0-18 år vært, 
spesielt i de yngste alderstrinn. 
 
Det er likevel oppmuntrende at deltagelsen både på gudstjenester og i 
trosopplæring- og barnearbeid fortsatt er høyt, ja i stor grad tilbake til der vi var før 
pandemien. 
 
Maarten Andreas Lindtjørn sluttet i stillingen som kapellan i Klemetsrud og 
Mortensrud menighet midt i januar for å flytte til Haugesund sammen med sin 
familie for å bli pastor i Haugesund Nordre Misjonskirke. Avslutningen var preget av 
takknemlighet for den gode tjenesten han hadde gjort i om lag fire år.  
 
Det var meningen at vår menighet skulle få full vikardekning inntil ny fast prest var 
på plass. Dessverre ble vikarpresten alvorlig syk rett før oppstart og kom dessverre 
aldri i tjeneste. 
 
Utlysning av kapellanstillingen gikk sin gang og allerede tidlig i februar ble Maria  
Othilie Georgsen tilsatt. Hun måtte imidlertid fullføre sin utdannelse og var ikke på 
plass før midt i august. Da skulle hun også ha fem ukers menighetspraksis, som hun 
heldigvis fikk ha i Klemetsrud og Mortensrud menighet. Det var en stor begivenhet 
da hun fikk ha sin vigsling på gudstjenesten i Mortensrud kirke søndag 22. oktober. 
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Våren ble svært arbeidskrevende for soknepresten, som måtte ta hele ansvaret for 
konfirmant- og ungdomsarbeidet i menigheten i tillegg til alle de normale opp- 
gavene som ligger i stillingen. Heldigvis var det en del avlastning når det gjaldt 
gravferder.  
 
Ved siden av undervisningen av konfirmantene og Hvilepuls på torsdagskveldene 
ble det arrangert en weekend for konfirmanter og ledere på Slora i april. I starten av 
juli deltok konfirmantene på Skjærgårds Music and Mission på Risøya. Soknepresten 
var ansvarlig leder sammen med tre voksenledere. Heldigvis fikk menigheten ansatt 
en ungdomsarbeider i februar, Liga Lapinska, som var en god medspiller i 
konfirmant- og ungdomsarbeidet. Tilbakemeldingen fra konfirmanter og foresatte 
er heldigvis at det ble et godt opplegg og et fint år for de unge og deres familier. 
 

Når det gjelder gudstjenestene har det i hovedsak vært ordinerte prester i vår egen 
menighet som har hatt gudstjenestene de første åtte månedene av året i tillegg til 
soknepresten. Vi retter en stor takk til disse den viktige og gode innsatsen disse har 
gjort. Høsten har forløpt mer normalt når det gjelder gudstjenester og kirkelige 
handlinger, med ett unntak:  
 
3. september feiret vi Klemetsrud kirkes 90-årsdag med en flott, felleskirkelig 
gudstjeneste! Det var nattverd, utendørs søndagsskole og Kirkekoret sang. Etter 
gudstjenesten ble det kirkekaffe med sokneprestens favoritt: Marsipankake!  
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Vigsling av Maria Othilie Georgsen  
  
Det var en stor begivenhet for Klemetsrud og Mortensrud menighet å få ha vigsling 
(ordinasjonen) av vår nye kapellan i vår kirke 22. oktober. Normalt sett skjer dette i 
Oslo Domkirke sammen med andre som vigsles til ulike stillinger i Den norske kirke. 
 

Det var en fullsatt Mortensrud kirke som fikk være med å feire at Maria Othilie 
Georgsen avga sitt ordinasjonsløfte. I sin tale til Maria Othilie hilste biskop Kari 
Veiteberg med ordene fra 2. Timoteus 1: «Derfor vil jeg minne deg på dette: La 
Guds nådegave i deg flamme opp på nytt, den du fikk da jeg la hendene på deg! For 
Gud ga oss ikke en ånd som gjør motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og 
visdom.»  
 

Etter forbønnshandlingen fikk Maria Othilie lagt på stolaen av sin mor, og prekte 
deretter til menigheten for første gang som ordinert prest. Feiringen fortsatte med 
stor kirkekaffe der mange kom med sine hilsener. 
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Gudstjenester og kirkelige handlinger   
 
Hovedgudstjenesten   
Gudstjenestelivet i Klemetsrud og Mortensrud menighet var i 2023 tilbake til det 
normale. I alt ble det avholdt 53 gudstjenester på søn- og helligdager med til 
sammen 4815 deltagere, som gir et snitt på 95 deltagere per gudstjeneste. Det er 
en betydelig oppgang fra 74 året før, da vi fortsatt merket virkningen av pandemien 
den første delen av året. Også i 2023 ble det avholdt to konfirmasjonsgudstjenester 
mot tre og fire få år tilbake. Oppslutningen om julaftengudstjenestene viste en liten 
oppgang. Det har vært et snitt på 73 nattverdgjester per gudstjeneste med nattverd 
i 2023 mot 62 i 2022.  
 

Menighetens visjon er «å være et levende fellesskap med Jesus i sentrum». Denne 
visjon ønsker vi skal prege gudstjenestelivet, slik at folk som blir inspirert og stryket 
troen og livet med Jesus Kristus. Mange gir uttrykk for at de opplever at 
gudstjenestene gjør det.   
 

Ordningen med fem gudstjenesteteam har fortsatt i 2023 og fungerer godt. Dette 
er en stabil gruppe medarbeidere som både gjør viktige oppgaver i gudstjenesten 
og som opplever gleden og fellesskapet i tjenesten. På to av teamene er det en 
leder som holder kontakt med sitt team og fordeler tjenesteoppgavene. Det er 
grunn til takknemlighet for denne tjenesten. Dette uttrykker at Kristi kropp er i 
funksjon med forskjellige nådegaver og tjenester.   
 

Også i 2023 ble det vært 
arrangert felleskirkelige 
gudstjenester sammen med 
Oslo Søndre Frikirke og 
Bydelskirken, tre i 
Mortensrud kirke og to i 
Frikirken. I november denne 
var også sammen med Oase-
bevegelsen i en fullsatt kirke. 
Den var en del av en flott 
inspirasjonshelg i Mortensrud 
kirke 10.-12. november.   
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Familiegudstjenester og søndagsskole  
Det har vært ti familiegudstjenester inkludert Julaften. Det har vært et godt 
samarbeid mellom prestene og trosopplæringsleder i planleggingen og 
gjennomføringer av disse, noe som har vitalisert disse gudstjenestene.   
Det er gledelig at det er søndagsskole alle søndager når det ikke er 
familiegudstjenester eller ferietid. Denne er ledet av en gruppe foreldre.  
 

Oppslutning av barn har vært litt synkende etter at to familier, som var stabile både 
om ledere og deltagere har flyttet.  
  
Messe, lunsj og dugnad 
Hverdagsgudstjenestene på Bjørndal fortsatte ikke i 2023 på grunn av liten 
oppslutning. Men en ny hverdagsgudstjeneste startet opp en gang i måneden fra 
våren. Messe, lunsj og dugnad starter med en kort nattverdgudstjeneste, så felles 
lunsj før de som har anledning fortsetter med praktiske oppgaver som trengs og 
gjøres i og rundt kirken. Dette har vist seg å være et godt og bærekraftig 
arrangement med ca. 10 personer inkludert staben hver gang. 
  
Gudstjenester på Kantarellen  
Prestetjenesten på Kantarellenhjemmet ivaretas av sokneprest Trond Løberg og 
sokneprest Silje Kivle Andreassen (Holmlia). Disse har gudstjenester, sjelesorg og 
samtaler, samt bisettelser (her sammen med de andre prestene i bydelen). Det er 
fortsatt et meget godt samarbeid med personalet på sykehjemmet, ikke minst ved 
musikkterapeut Marianne Graff. Sammen med menighetens diakon, Berit Oftedal 
Rem tar hun ansvar for både gudstjenester og hyggetreff. Det har vært 12 guds- 
tjenester i løpet av 2023. Disse har blitt holdt i kantina, hvor det er bedre plass til 
beboerne enn i kapellet. Oppslutningen om gudstjenestene har stort sett ligget på 
rundt 30 deltagere. Ved siden av prestene og diakonen og noen frivillige deltatt.  
 
Gudstjeneste på Østmarkskapellet 
Vår menighet hadde i samarbeid med Hauketo og Prinsdal menighet ansvar for 
gudstjenesten på Krist Himmelfartsdag i Østmarkskapellet. Diakon og Grønn 
gruppe bidro i planlegging og gjennomføring av gudstjenesten og kafevakt, i 
samarbeid med HP. Dette ble også en markering av Skaperverkets dag. Det var god 
stemning med både lek og grilling ute etter gudstjenesten. Østmarkskapellet er et 
flott sted å samles til gudstjeneste og menigheten reiser hit på ulike turer og har 
ansvar for gudstjenester gjennom året. 
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De kirkelige handlinger  
Antall døpte i egen menighet var 20 i 2023 (og 7 i andre kirker), mot 38 i 2022, 30 i 
2021, 18 i 2020, 20 i 2019, 19 i 2018, 33 2017 og i 2016 var det 32 i våre kirker.  
 

26 ungdommer ble konfirmert i 2023, samt en som fulgte konfirmantopplegget, 
men ble konfirmert i en annen kirke. I 2022 var det også 26 konfirmanter mot 25 i 
2021, 33 i 2020, 44 i 2019, 41 i 2018, 49 i 2017, 39 i 2016 og 57 i 2015. 
Prosentvis er det om lag 75% i forhold til årskullet som konfirmeres.   
 

Det var 6 vielser i soknet i 2023. I 2022 var det 3 vielser, i 2021 4, i 2020 ingen, 
mens i 2019 ble 6 par viet, 12 i 2018, 5 i 2017 og 12 i 2016.  
 

Antall gravferder av egne medlemmer var 44 i 2023, 43 i 2022, 45 i 2021, 33 i 
2020, 39 i 2019 og 32 i 2018. I 2017 var det 53 og i 2016 var det 41 gravferder.   
  

 
Skolegudstjenester og 
barnehagevandringer  
I Klemetsrud og Mortensrud menighet 
inviteres det til skolegudstjenester og 
barnehagevandringer før jul. I år hadde 
diakonen hovedansvaret for 
julevandringer for barnehagene, mens 
resten av staben bidro med ulike roller i 
opplegget. I desember 2023 ble det 
gjennomført 8 slike samlinger. Antall 
barnehager og barn som deltok var 
økende fra i fjor. I 2023 var rundt 400 
barn med på disse julevandringene og det 
var mange gode tilbakemeldinger. 
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Musikk og kultur  

  
Mortensrud Soul Kids  
I oktober sluttet Line Austrud-Hjelle som korleder i Soul Kids etter solid innsats i 10 
år. Ingrid Sofie Flaten overtok stafettpinnen i november.  
 
Utover denne store endringen, var 2023 et normalt, godt år for koret. Barnegruppen 
er ganske stabil med mange barn som har gått i koret lenge og noen nye barn.  
 
Mortensrud Soul Children 
I 2022 var det rekordmange barn/ ungdom i koret. I 2023 har antall medlemmer 
gått litt ned. Fortsatt er de en stor, fin gjeng som i løpet av 2023 har blitt enda mer 
sammensveiset og hatt en flott, musikalsk utvikling.  
 

7. mars 2023 ble det avholdt årsmøte i Soul Children, hvor det blant annet ble valgt 
et styre. Det er første gang på lenge at disse formalitetene har vært nødvendig, da 
det er lenge siden koret sist hadde flere medlemmer over 15 år. Det valgte styret 
fungerer godt og leder koret på en god måte.   
 
I 2023 startet vi ordentlig opp med Soul Church – Soul Children sitt 
familiegudstjenestekonsept hvor koret er med og leder sangen gjennom hele 
gudstjenesten. Dette har vært fengende og fine gudstjenester som særlig 
appellerer til barn og ungdom fra 8 – 15 år.  
I 2024 er det et mål å samarbeide med Soul Kids om å arrangere Soul Church.  
 
I 2023 fortsatte koret med øvelser hver uke og menighetens organist var fast pianist 
for koret. Begge deler er nå blitt en permanent ordning som bidrar til stabilitet og 
god musikalsk utvikling.  
I desember hadde koret en flott julekonsert sammen med Atle Pettersen i 
Mortensrud kirke.  
 
Mortensrud Soul Teens 
Dette koret er for ungdom fra 9. klasse og oppover som også går i Soul Children. 
Mortensrud Soul Teens ble startet opp høsten 2022 for å holde på de eldste i Soul 
Children, og det har vi klart også gjennom 2023. Soul Teens er ikke så mange, men 
de er svært viktige for hele kormiljøet i Mortensrud kirke.  
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Sommer- og julekonsert 
 

Sommerkonserten ble avholdt den 6. juni med alle menighetens kor, inkludert 
knøttesangerne som øver på familiemiddagene. 
 
Ved sommerkonserten synger korene det de har øvd inn i løpet av vårsemesteret. 
Det var svært god stemning og 150 betalende publikummere. Elevation-bandet 
spilte, og bidro med sang og opp- og ned rigging av scene. Jobben de gjorde er helt 
uvurderlig.  

 
Julekonserten ble avholdt andre søndag i advent 10.12.23 og temaet var “Glade 
jul.” Det ble en endring på det musikalske i år, Åge Reite stilte med band og vi fikk 
foreldre til å hjelpe til med rigging av scene på fredagen, godt bistått av Arne 
Lunde. Trond Erik Atlo styrte lyd med Sunil som hjelpemann. Takk også til Merete 
Askersrud som holder i alle løse og faste tråder! 
 

Vi øver inn fellesanger på tvers 
av korene noe som alltid gir et 
løft i konserten og det er fint for 
korene å kunne samarbeide. 177 
glade publikummere kunne 
vandre ut i vinterkvelden med 
julestemning i sjelen. 
 
Vi kommer bedre ut av det 
økonomisk etter økning av 
billettpriser fra i fjor, men ingen 
av konsertene går i balanse.  
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Barn og familier  
 
Det er god oppslutning om menighetens arbeid blant barn og familier og på de 
fleste aktiviteter har vi nå høyere deltagelse enn rett før pandemien. Ser vi på 
utviklingen i et 10 -15 års perspektiv, kan vi likevel se en liten nedgang i antall 
deltagere. Denne nedgangen er likevel betydelig mindre enn nedgangen i antall 
medlemmer i aldersgruppen 0 -17 år.  
 

I 2015 var det 1124 medlemmer i soknet vårt i aldersgruppen 0 -17 år. Ved 
utgangen av 2023 var antall medlemmer i denne aldersgruppen sunket til 428.  
 
Denne grafen viser antall barn som er medlemmer hos oss (loddrett akse) fordelt 
etter barnets alder (vannrett akse).  
 

 
 
I Norge fødes det stadig færre barn, og også i soknet vårt synker barnekullene noe. 
Denne grafen viser hvor mange prosent av hvert barnekull som er medlem hos oss 
(loddrett akse) fordelt etter barnets alder (vannrett akse).  
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Det er alltid interessant å se på antall. Likevel bør vi være minst like opptatt av 
kvalitet som kvantitet. Det viktigste for menighetens arbeid blant barn og familier er 
at de som kommer hit opplever at kirka er et godt sted å være, et sted der man 
opplever fellesskap og et sted der troen på Jesus kan sås, vokse og utvikle seg.   
 
I årene fremover blir det viktig å tenke åpent og kreativt rundt hvordan vi kan være 
kirke for barn og barnefamilier på Mortensrud - både som en trygg havn for 
mennesker med tilhørighet til Den norske kirke, som et inkluderende fellesskap for 
mennesker uten tilknytning til Den norske kirke og for alle imellom. 
 
Babysang 

I 2023 var det en liten nedgang i antallet på babysang i forhold til tidligere år, men 
tilbudet er fortsatt attraktivt og et viktig diakonalt tiltak for babyer og foreldre det 
første leveåret. Det er også en god arene for rekruttering inn i menighetens øvrige 
tilbud til småbarnsfamilier og flere familier som gikk på babysang i vårhalvåret 
begynte på knøttesang i høstsemesteret. Babysang drives av diakon og 
trosopplæringsleder. 
 
Familietirsdag med middag, knøttesang, Soul Kids- og Soul Children-
øvelser  
I januar 2023 ble familiemiddagen flyttet til menighetssalen og hvor det også ble 
investert i ny oppvaskmaskin og komfyr i vårsemesteret. Det har vært en suksess! 
Middagslagingen går enklere, serveringen raskere, støyen er noe dempet og det er 
sitteplass til alle. I 2023 stabiliserte oppslutningen seg på mellom 70 og 100 
mennesker hver gang. En gjeng flotte frivillige står for middagslagingen.   
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Knøttesang er nå godt etablert i to grupper. Begge gruppene ledes av dyktige 
frivillige. Den eldste gruppen for barn 4 – 5 år holder til i kjelleren på 
menighetshuset og den yngste gruppen for barn (0)1 – 3 år holder til i 
menighetssalen.  
 
Se avsnittet om musikk og kultur for informasjon om Soul Kids og Soul Children. 
 
Søndagsskole 
Søndagsskolen er svært viktig for at menigheten vår skal være et levende 
fellesskap for alle generasjoner.  
 
I 2023 ble det avholdt søndagsskole hver søndag, bortsett fra i langhelger, i 
skolens ferier og når det var familiegudstjeneste. Det gjennomsnittlige antall barn 
på søndagsskolen gikk noe ned i 2023 sammenlignet med tidligere år. Dette 
skyldes i hovedsak at noen faste søndagsskolefamilier har flyttet fra Mortensrud og 
at flere av barna som har gått fast på søndagsskolen nå er blitt så store at de er i 
ferd med å vokse ut av den. Vi har ikke klart å rekruttere et tilsvarende antall 
småbarnsfamilier.  
 
I 2023 var det litt over 70 unike barn innom søndagsskolen. Dette tilsvarer tallene 
fra før pandemien. I tillegg til de faste søndagsskolefamiliene er dette i hovedsak 
barn fra dåpsfølger og barn som er med besteforeldre på gudstjeneste. De 
felleskirkelige gudstjenestene trekker også opp dette antallet.  
 
Søndagsskolen ledes av en flott gjeng med frivillige foreldre og besteforeldre.  
 
SLUSH – Sprell Levende Unge SøndagsskoleHjelpere  
Også i 2023 var SLUSH et viktig og godt tilbud til barn som er i ferd med å vokse ut 
av søndagsskolen. Slusherne, som i 2023 bestod av barn i 5. og 6. klasse, var med 
som ledere på søndagsskolen flere ganger gjennom året.  
 
Familietur til Østmarkskapellet 
Disse familieturene som søndagsskolen arrangerer hvert år i august/ september er 
viktige for å bygge fellesskap blant menighetens familier. Årets tur gikk av stabelen 
i midten av september og små og store koste seg.  
 
Speideren 
Speideren i Mortensrud kirke drives av KFUM-KFUK-speiderne. I 2023 ble det 
etablert en fin, liten, fast gjeng med speidere i 2. -6. klasse som sammen med 
lederne møttes til speidermøter annenhver tirsdag og dro på noen turer. I den 
nåværende speidergruppen er det et godt foreldreengasjement.  
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Tweensklubb 
I 2023 gikk tweensklubben fra å være nybrottsarbeid til å bli etablert og klubben 
var godt besøkt. Åpen systue ble et nytt tilbud høsten 2023 og klubben mottok en 
pengegave som gjør at biljardbordet blir renovert i starten av 2024.  
 
Tweensklubben arrangerte en flott tur til Østmarkskapellet våren 2023 – da var det 
fremdeles skiføre! 
 
I 2023 ble tweensklubben ledet av den samme flotte gjengen med frivillige som var 
med på oppstarten i 2022.  
 

De barna som gikk i 5. klasse da 
tweensklubben ble startet våren 
2022, går nå i 7. klasse og vokser ut 
av tweensklubben når de begynner på 
ungdomsskolen august 2024. Et viktig 
anliggende for vårsemesteret 2024 
blir å lage en god overgang fra 
tweensklubben til menighetens 
ungdomsarbeid.  
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Trosopplæringsarrangement  

  
Påskevandring (2 – 10 år) 
I 2023 havnet tirsdag før påske på en oddetallstirsdag (som er de tirsdagene vi har 
familietirsdag) og mange familier fra knøttesang og Soul Kids deltok i en fin 
påskevandring med ulike stasjoner. 
 
Myldresamling (småbarnsfamilier, invitasjon til 3- og 4-åringer) 
Denne samlingen ble et fint møtepunkt for småbarnsfamilier – både familier som er 
etablert i menighetens øvrige aktiviteter og familier vi ikke ser så mye til ellers.  
For 2024 vurderer vi å flytte myldresamlingen til høsten og invitere 2- og 3-åringer 
spesifikt.  
 
4-årsbok 
Dette er en godt etablert tradisjon og i 2023 var det godt oppmøte på søndagens 
gudstjeneste. Det var litt dårligere oppmøte på oppdagelsesferden i kirken lørdag 
og i 2024 vil vi vurdere mulighetene for å flytte oppdagelsesferden til et annet 
tidspunkt.  
 
Påskeverksted (5- og 6-åringer) 
Å inviterer de to siste kullene i barnehagen til påskeverksted, er nå blitt gjort de tre 
siste årene med godt resultat. Barna (og foreldrene) setter pris på det. Det er en fin 
alder for å introdusere påskefortellingen (med fokus på oppstandelsen).  
 
Førsteklasses (førsteklassinger – 7 år) 
I 2023 gjennomførte vi Førsteklasses for første gang. Førsteklasses består av fire 
ettermiddagssamlinger og en gudstjeneste. På førsteklasses er bibelfortellinger, 
fellesskap, lek og (formings)aktivitet i fokus. På ettermiddagssamlingene kan barna 
bli hentet på AKS og det er et suksesskriterie. i 2023 hadde vi et godt samarbeid 
med dagravnene som hentet barna og fulgte dem til kirken.  
 
Førsteklasses hadde god oppslutning og barna trivdes. Tilbudet videreføres i 2024.  
 
Tårnagenthelg (8- og 9-åringer) 
Tårnagent er godt etablert og i 2023 hadde tårnagenthelgen rekordstor 
oppslutning. Barna, unge ledere og voksenledere koste seg sammen og 
gudstjenesten på søndagen var ordentlig fin!  
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Eksperiment og bibelfortelling – fra påske til pinse (10- og 11-åringer) 
Dette ble arrangert for andre gang i 2023 og oppslutningen mer enn doblet seg i 
forhold til 2022. Det var flotte barn, viktige bibelfortellinger, spennende samtaler 
og morsomme eksperiment.  
 
Lys våken (11- og 12-åringer) 
I 2023 hadde Lys våken den største oppslutningen siden 2016 og det er en direkte, 
positiv konsekvens av tweensklubben. Arrangementet ble godt gjennomført med 
nydelige barn, flotte unge ledere og voksenledere og god hjelp til praktiske 
oppgaver fra foreldre.  
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Ungdomsarbeid 
 
Hvilepuls  
Hver torsdag i skoleåret møtes et knippe ungdommer i Mortensrud kirke. Kvelden er 
ofte tredelt med middag først, bibeltime eller annet opplegg, hvilepuls. Sistnevnte 
er en gudstjeneste med andakt, bønn og lovsang. Kapellan Maria Othilie Georgsen 
og ungdomsarbeider Liga Lapinska har ansvaret for disse kveldene. Maria Othilie 
Georgsen begynte i august og ser på hvilke muligheter det er for å videreutvikle 
hvilepuls til et mer bærekraftig arbeid. Per i dag er det i snitt 12 ungdommer på 
samlingene, og det er både menigheten og ungdommenes ønske at det skal bli 
enda flere. Før korona var hvilepuls veldig populært og hadde langt flere faste 
ungdommer der enn det som det er i dag. Kjernen som er i dag er stabile og ønsker 
å drive arbeidet videre. Det er derfor gode muligheter for å få til dette. Semesteret 
ble avsluttet med en vellykket juleavslutning.  
 
Ledertur til Slora  
I begynnelsen av november dro hvilepulsfellesskapet på tur til Slora gård. Dette var 
en fin helg med lek, undervisning, kveldsmesse, fellesskap og god mat. 10 
ungdommer var med på turen. Ungdommene som var med på turen har også 
mulighet til å være med som konfirmantledere våren 2024. Undervisningen på 
turen var derfor et lederkurs, med utgangspunkt i KFUK-KFUM sitt 
ledertreningskurs, MiLK. På søndagen var ungdommene med å arrangere 
gudstjenesten som ble holdt på gården.  
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Skolegudstjenester  
I desember hadde vi flere skolegudstjenester. Oppslutningen blant barneskolene er 
relativt god, særlig på Mortensrud. Det var også en gruppe ungdommer på 
gudstjeneste fra ungdomskolen. Vi vil derfor vurdere tiltak som kan inkludere disse i 
større grad.  
 
Vi hadde også besøk av en spesialklasse fra seterbråten skole. De ble vist rundt i 
kirken, og fikk bruke sansene sine til å lære mer om hva vi tror på i kirka. Det var et 
vellykket besøk, og vi håper vi kan gjøre mer av dette i fremtiden.  
 
Konfirmasjon 
27 ungdommer fulgte konfirmantopplegget i Klemetsrud og Mortensrud menighet i 
2023. Én av disse ble konfirmert i et annet sokn, resten i Mortensrud kirke. 
På grunn av manglende vikar for kapellanen, var det soknepresten som hadde 
konfirmantarbeidet med god støtte av ungdomsarbeideren. Ungdoms-Alpha ble 
brukt som undervisningsopplegg, noe som fungerte bra. 
Årets konfirmanter bidro med å samle inn penger til Fasteaksjonen. Konfirmantene 
gikk fra dør til dør i lokalsamfunnet med bøsse for å samle inn penger. Synkende 
konfirmanttall gjør gjennomføring av en slik aksjon noe krevende, da vi kun får 
dekket et lite område med bøssebærere. Det er få fra menigheten og 
lokalsamfunnet som går med bøsser i tillegg til konfirmantene.  
Konfirmantene dette året kom fra mange ulike ungdomsskoler. For å skape et 
samlet og godt fellesskap, ble det arrangert en weekend på Slora leirsted 21.-23. 
april der ungdommer fra Hvilepuls var med som ledere.  
5.-9. juli deltok konfirmantene på festivalen Skjærgårds Music and Mission på 
Risøya sammen med ca. 200 konfirmanter fra andre menigheter. Det var 2 ledere 
med i tillegg til sokneprest og ungdomsarbeider. I festivalen var det en egen 
konf.camp. i tillegg til at konfirmantene deltok i det øvrige programmet. 
Det var to konfirmasjonsgudstjenester på lørdag 26. august. Dette ble en fin 
høytidsdag for konfirmantene, deres familier og venner. 
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Kurs og arrangement for voksne 

 
Medarbeiderfest  
Årets medarbeiderfest for frivillige i menigheten ble avholdt 25.oktober i 
menighetssalen og kirken. Målet med arrangementet er å gi en konkret takk til 
menighetenes flotte medarbeidere som gjør en uvurderlig innsats på ulike måter 
gjennom året og som et fellesskapsbyggende tiltak. Medarbeiderfesten 2023 
bestod av konsert ved Tore Thomassen, god middag, intervju ved noen av 
menighetens frivillige og lett underholdning. På slutten av arrangementet ble det 
delt ut et gripekors som folk kunne ta med seg hjem.  
Diakoniutvalget, diakon og resten av staben bidrar i gjennomføringen. Rundt 60 
personer var til stede.  
 
Alpha 
Alpha-kursene har blitt gjennomført i tiden mellom nyttår og påske gjennom mange 
år. Alpha er en introduksjon til kristen tro og liv. Her snakker man om livets store 
spørsmål, får undervisning om sentrale temaer innen kristen tro og et fellesskap å 
tilhøre. Hver av de 10 samlingene består av et godt måltid mat, litt sang og musikk, 
en undervisningsdel og samtale i faste grupper. I tillegg har man en weekend 
sammen. I 2023 var denne i våre egne lokaler.  
Alpha-kurset på Mortensrud er et samarbeid mellom Klemetsrud og Mortensrud 
menighet og Oslo Søndre Frikirke. I 2023 var det 14 deltagere med på kurset. I 
tillegg var det 6 gruppeledere/medarbeidere og til sammen over 20 engasjert på 
ulike måter i gjennomføringen av kurset. 
 
Retreat  
Hverdagsretreatene er til for å gi mulighet til å lytte til Guds ord i stillhet og bønn 
og med det gi impulser til å leve med Jesus i hverdagen. 
 
Det er holdt to hverdagsretreater i 2023: 

• En fasteretreat over 4 onsdagskvelder á to timer i tiden 8. – 29. mars med 16 
deltakere og medvandrere i snitt. 
Tema var Jesu egne ord JEG ER som sier noe om hvem og hva han er.  

• En adventsretreat over 4 onsdagskvelder á to timer i dagene 15. november til 
6. desember med 18 deltakere og medvandrere i snitt. 
Tema var Guds navn slik Bibelen forteller. 

 
Til samlingene gis mulighet for en kopp kaffe/te samt en kjeks i forkant, mens en 
retreatkveld innledes med inngangsbønn og salme, følges av litt undervisning, tid 
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med meditasjon over bilder og over dagens bibelavsnitt, og tid for den som vil, å 
dele og lytte tanker og opplevelser fra meditasjonen. Kveldene avsluttes med 
nattverd. 
 
Siste kvelden i adventsretreaten ble avsluttet med et kjærlighetsmåltid med tid til å 
dele og avsluttende nattverd rundt bordet i kafeen. 
 
Medvandrere til å lede opplegget har vært Erik Birkeland, Tore Sætre, Audun 
Halset, Ragnhild Øgaard, Joyce Løberg og Svein-Erik Skibrek. 
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Diakoni 
 
Det diakonale arbeidet fungerer godt og har vært stabilt over mange år. 
 
Kirkens hyggestund på Kantarellenhjemmet 
Kirkens hyggestund arrangeres én torsdag i måneden i samarbeid med Kantarellen 
sykehjem og musikkterapeuten på sykehjemmet. Kirkens hyggestund finner sted i 
kafeen, og er et åpent tilbud til beboere og besøkende ved sykehjemmet. 
Kantarellen dekker kaffe/kake til alle fremmøtte. Diakon Berit Oftedal Rem booker 
musikkinnslag og har kontakt med en gruppe frivillige som hjelper til under treffet.  
 
Arrangementet er et samarbeid med diakonen i Holmlia, og diakonene bytter på å 
lede samlingen og å holde andakt. Oppgaven med å tilrettelegge praktisk og 
samtale med beboere, deler diakonene med de frivillige medarbeiderne.  
Tidligere bidro sykehjemmet økonomisk til å betale honorar til musikere, men i 2023 
ble dette for det meste dekket av trivselsmidler søkt gjennom Sykehjemsetaten, 
samt noe fra menighetene.  I 2023 ble det gjennomført 11 hyggetreff. Antall 
fremmøtte lå på mellom 25 – 45 personer hver gang.  
 
Seniortreff  
Seniortreff arrangeres første torsdagen i måneden på menighetshuset eller i kirken. 
Seniorgruppa planlegger semesteret i samarbeid med diakon og hjelper til praktisk 
under seniortreffene. Diakon Berit Oftedal Rem booker program/foredrag, bestiller 
mat og leder samlingene. Det serveres snitter hver gang som er sponset av en i 
menigheten. Hver samling har en andakt, som både stab og andre spørres om å ha. 
En fast frivillig spiller piano til fellessanger. Det er loddsalg med premier hver gang 
som bidrar til å finansiere den årlige turen for seniortreff i juni.  
  

I 2023 ble det gjennomført 8 seniortreff, samt en dagstur med felles buss til 
Kongsberg. I Kongsberg var programmet omvisning i Kongsberg kirke, felles lunsj 
og besøk ved Norsk Bergverksmuseum. Det ble en vellykket tur med 34 påmeldte 
og en del nye seniorer som deltok på turen. Deltakere på seniortreffene lå på 
mellom 25 –45 stykk i 2023. Seniortreff er et viktig møtepunkt på dagtid for mange 
av de eldre tilknyttet vår menighet og fungerer godt.  
 
Menighetstur 
Menigheten har over flere år reist på menighetstur til Sole Gjestegård på Noresund i 
begynnelsen av februar. Dette er en tur for små og store, og for alle som kjenner 
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tilhørighet til menigheten. Diakon har hatt hovedansvaret sammen med frivillige og 
noen fra staben Programmet har hatt fokus på å bygge fellesskap, undervisning, lek 
og tid til å stå på ski for de som ønsker det. Den planlagte turen ble i 2023 avlyst på 
grunn av for få påmeldte. I 2024 planlegges det for en ny utgave av 
menighetsturen, som forhåpentligvis er mer tilgjengelig for flere. Da skal vi ta turen 
til Østmarkskapellet i begynnelsen av mai. 

 
Allehelgensdag 
I 2023 var allehelgensdag lagt til 5.november. Allehelgensdag er diakonens ansvar 
i samarbeid med en av prestene og diakoniutvalget. Det ble som vanlig invitert til 
Allehelgensgudstjeneste i Mortensrud kirke kl.11.00, hvor navn på avdøde i året 
som har gått ble lest opp, og etterlatte var spesielt invitert. I invitasjonen ble det 
også invitert til en temakveld om sorg, for flere menigheter i prostiet. 
Mellom kl. 14 – 18 var det «Åpen kirke» i Klemetsrud kirke, hvor diakon, prest og 
diakoniutvalget var til stede. Kirken var åpen for lystenning og samtale, samt gratis 
kringle (sponset av Jølstad) og kaffe i menighetssalen. På kirkegården ble det satt 
opp et telt bemannet av frivillige og ansatte. Det ble delt ut gratis gravlys sponset av 
Fonus, twist, kaffe og kringle. Mange benyttet anledningen til å slå av en prat, og vi 
fikk hyggelige tilbakemeldinger på kirkens tilstedeværelse ute på kirkegården. 
Gjennom tilbudet med «Åpen kirke» og bemannet telt ute på kirkegården, er vi godt 
synlig og tilgjengelige for mennesker som oppsøker kirken denne dagen.  
 
 
Grønn menighet 
Klemetsrud og Mortensrud menighet er registrert som grønn menighet. Det 
innebærer at menighetsrådet og staben har valgt 25 punkter som de forplikter seg 
til å følge opp. Menigheten har en Grønn gruppe som jobber med dette. Diakonen 
sitter i Grønn Menighetsgruppe på prostinivå, hvor man får informasjon og henter 
inspirasjon fra de andre menighetene i prostiet og informasjon om relevante 
arrangementer.  
 
Grønn gruppe har ansvar for å fylle en grønn spalte i Rudstikka med miljøvennlig 
innhold tre ganger i året, og denne oppgaven går på omgang i gruppa. Grønn 
gruppe bidro også under markeringen av Skaperverkets dag under gudstjenesten i 
Østmarkskapellet på Kristi himmelfartsdag. Sammen med diakoniutvalget bidro 
også Grønn gruppe om å arrangere Godhetsdagen, som ble arrangert på 
Mortensrud torg i mai.  Våren 2023 ble det arrangert lokal Rusken aksjon på 
Mortensrud hvor noen fra vår menighet bidro.  
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Urbant landbruk 

Urbant landbruk-gruppa dyrket, i samarbeid med søndagsskolen, i fire plantekasser 
på kirkebakken. Særlig vellykket var gulrøtter, blomkarse og persille. Det var moro å 
se hvordan barna på søndagsskolen fulgte med på «sine» grønnsaker og tok ansvar 
for vanning og høsting til høsttakkefesten. Gulrøttene og persillen ble også brukt på 
familiemiddag. Utfordringen med å dyrke grønnsaker er vanning gjennom 
sommeren, særlig når vi bare har gudstjenester annenhver uke. Heldigvis regnet det 
en del sommeren 2023. 

 

 

Sorggrupper  
Menigheten samarbeider med resten av prostiet om sorggruppetilbud, og diakonen 
holder seg orientert om hvor det er tilbud til enhver tid og formidler dette videre til 
prestene i menigheten. Det er løpende oppstart av sorggrupper etter behov i 
menigheter i prostiet. Det som har vært fast i 2023 er følgende:  
 

Nordstrand kirke arrangerte «Lunsj for etterlatte» og hadde åpne samlinger hver 
måned. Oppsal og Bøler kirke samarbeidet om tilsvarende tilbud. Holmlia og 
Hauketo-Prinsdal og Nordstrand kirke startet opp et sorggruppetilbud like før jul 
2023.   
 
Kirkene i Oslo Bispedømme tilbyr også samtalegrupper hvert semester for voksne 
som strever etter samlivsbrudd. Dette tilbudet heter «Sorgen det ikke sendes 
blomster til».  
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Besøkstjeneste  
Den organiserte besøksvirksomhet er ikke så stor, men noen faste avtaler 
opprettholdes jevnlig. Både prestene, diakon og frivillige besøker eldre og andre i 
menigheten som ønsker besøk. Mennesker som er tilknyttet menigheten på ulike 
måter blir også ringt ved jevne mellomrom, noe som settes stor pris på. Det 
gjennomføres også en del sporadiske besøk etter behov til folk som tar kontakt. 
Prestene besøker også beboere på Kantarellenhjemmet.  
  
Sjelesorg  
Menighetens prester, diakon og tidligere sogneprest Svein-Erik Skibrekk har jevnlig 
sjelesorgssamtaler med mennesker som tar kontakt gjennom året. Noen 
sjelesorgsrelasjoner varer over en relativt kort periode, mens andre har vart over 
flere år. Dette er både mennesker som har eller har hatt en relasjon til kirken, samt 
folk som mer eller mindre tilfeldig tar kontakt.   
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Kirken i lokalmiljøet  

  
Mortensrudforum  
Sokneprest Trond Løberg og diakon Berit Oftedal Rem deltar i Mortensrudforum, 
som har deltakere fra trossamfunn, frivillige organisasjoner på Mortensrud og 
politiet. Forumet møtes 5-6 ganger i året for å bygge relasjoner og samarbeide om 
gode tiltak for nærmiljøet.  Et eksempel på at forumet har vært nyttig i 2023, var da 
det ble meldt om en Sian-demonstrasjon som skulle finne sted på Mortensrud torg. 
Representanter fra forumet bidro med tilstedeværelse og til å være trygge voksne 
for ungdommer.  
 
Forum for dialog og samarbeid 
Dette er et større forum som bydelen inviterer til ca. 4 ganger i året. Her møtes 
representanter fra ulike trossamfunn, bydelen, politiet og frivillige organisasjoner.  
 
  
Fremtiden bor hos oss   
Fremtiden bor hos oss er et relativt nylig etablert menighetsnettverk i Oslo 
bispedømme. Det er inspirert av Svenska kyrkan, som grunnet svært lave 
medlemstall så seg nødt til å tenke annerledes om det å være en kristen menighet 
blant mange religioner og kirkesamfunn. I Norge har vi andre erfaringer enn i 
Sverige, men de likner. Nettverket gir oss mulighet til å tenke høyt sammen om 
blant annet dette hovedspørsmålet: Hvordan skal vi være en levende, nær og 
tilgjengelig folkekirke i de nærmiljøene hvor Den norske kirke er et kirkesamfunn 
blant mange, en religion blant mange?  
  
Godhetsdag på torget 
Erfaringen med å arrangere Godhetsdag på Mortensrud Torg under jubileumsuken 
året før var god. Derfor arrangerte diakoniutvalget, grønn gruppe og diakon også i 
år Godhetsdag på Mortensrud Torg 6.mai 2023. På torget hadde vi en bemannet 
stand med telt og utdeling av kaffe, twist og lykkehjul for barn. Mange kom innom 
standen for å få en kopp kaffe eller samtale. Synlig tilstedeværelse og 
tilgjengelighet fra kirken på torget var en god erfaring.  
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Kirkebygg og menighetshus 

 

Menighetsrådet har gjort betydelige oppgraderinger i menighetssalens kjøkken i 
2023. Ny oppvaskmaskin, komfyr og ventilator har blitt satt inn, i tillegg til at vi har 
fått vaskemaskin til mopper. Det har åpnet for utvidet bruk av kjøkkenet til både 
familiemiddag og til bakedugnader i forkant av julemessa, for eksempel.  
 

Kirkelig fellesråd i Oslo har også brukt penger på Mortensrud kirke. Det ble bevilget 
kr. 150.000 til å utbedre taket, i tillegg til at alle aktuatorer i fjernvarmeanlegget i 
begge bygg ble byttet og alle dørene i kirken ble pusset og lakket. Salto låssystem 
ble installert på kontor- og kirkedør. 
 

I tillegg har frivillige gjort en uvurderlig innsats med stort og smått i det daglige og 
også på Messe, lunsj og dugnad. Takk for at dere bidrar med tid, samvær, 
arbeidsglede og ideer til forbedringer!  
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Hvem er hvem i menighetsråd og utvalg  
 
Menighetsråd (fra 1. nov 2023) 
Signe Helen Nyborg (leder) 
Ann Kristin Holten Karslen (nestleder) 
Lars Eivind Hegstad Lervåg (FR-representant) 
Einar Matre 
Anita Øygard 
Kristin Bjelland 
Per Roar Øgaard (vara) 
Robert Mynors (vara) 
Mi Ah Schøyen (vara) 
Tor Jomar Nordhagen (vara) 
Sokneprest Trond Løberg  
Daglig leder Sara Pihl 
 
Menighetsråd (tom. 1. nov 2023) 
Bjørgulv Bjåen (leder) 
Steinar Krey Voll (nestleder) 
Sigrid Rege Gårdsvoll 
Lars-Erik Nyborg 
Ragnhild Knotten 
Anita Øygard 
Eilev Hegstad (vara) 
Olga Solberg (vara) 
Synnøve Fosen (vara) 
Stian Skarelven (vara) 
Sokneprest Trond Løberg 

Daglig leder Sara Pihl 
 
Trosopplæringsutvalg  
Ragnhild Knotten  
Kristi Barcus-Sævareid (tom. juni 2023) 
Wenche Braathen 
Rode Hegstad (fra august 2023) 
Kapellan Maria Othilie Georgsen   
Trosopplæringsleder Ingvild Aatlo  
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Diakoniutvalg 
Bjørn Tysland 
Ulle Nævdal Johnsen 
Anne-Marie Brenne 
Signe-Helen Nyborg (tom. november 2023) 
Tore Sætre (fra desember 2023) 
Diakon Berit Oftedal Rem 
 
Grønn gruppe  
Teresa Beste  
Marit Salvesen  
Lars Eivind Lervåg  
Diakon Berit Oftedal Rem  
 
Urbant landbruk 
Sigrid Rege Gårdsvoll 
Teresa Beste 
Daglig leder Sara Pihl 
 
Retreatgruppe 
Svein -Erik Skibrek (leder) 
Tore Sætre 
Ragnhild Øgaard 
Jøyce Løberg 
Erik Birkeland 
Audun Halset 
 
Alphagruppe 
Petter Lind (hovedleder), Tonje Eklund (hovedleder) 
Per Antonsen, Asbjørg Antonsen, Gjertrud Aase, Willy Aase, Kjellunn Ringvold, 
Hans Kristian Ringvold, Heide Ophsahl, Liv Botten, Robert Mynors, Randi Karlung, 
Ragnhild Øgaard, Sigrid Rege Gårdsvoll, Synnøve Fosen, Himmet Dogan, Joyce 
Løberg, Svein-Erik Skibrek, Kirsti Waage, Jan Gossner, Trond Løberg. 
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Staben  

 
Kapellan Maarten Lindtjørn hadde sin siste arbeidsdag i menigheten 15. januar 
2023. Organist Vladimir Puhalac hadde permisjon fra januar til september, og sa 
opp sin stilling i begynnelsen av sommeren. Som nevnt i «Soknepresten har ordet,» 
så hadde vi ingen vikar for kapellan, mens Åge Reite stilte opp som organistvikar.  
I august begynte kapellan Maria Othilie Georgsen, og 1. desember begynte kantor 
Åslaug Hegstad Lervåg. Blant MR-ansatte har det også vært endringer – dirigent 
for Soul Kids, Line Austrud-Hjelle, sluttet i oktober, og ble etterfulgt av Ingrid Sofie 
Flaaten.  
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Per 31.12.2023 ser staben slik ut 

Ansatt i Oslo Bispedømmeråd og Kirkelig fellesråd i Oslo 
Sokneprest Trond Løberg (100%) 
Daglig leder Sara Pihl (100%) 
Trosopplæringsleder Ingvild Kronstad Aatlo (100%) 
Kapellan Maria Othilie Georgsen (100%) 
Diakon Berit Oftedal Rem (80%) 
Kantor Åslaug Hegstad Lervåg (60%) 
 
Menighetsrådsansatte 

Dirigent for Kirkekoret Eirik Egeberg-Jensen (19,20%) 
Dirigent for Soul Kids Ingrid Sofie Flaten (10%) 
Dirigent for Soul Children Kristin Syvertsen (20%) 

Ungdomsarbeider Liga Lapinska (20%) 

Utleiemedarbeider Merete Askersrud (7,28%) 
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Økonomi og regnskap 
 
En separat, kortfattet årsberetning om økonomi ble sendt til revisor i februar 2023. 
Den er inkludert her i sin helhet: 
 
Virksomhetens art og sted  
Klemetsrud og Mortensrud sokn ligger i Søndre Aker prosti og har 4037 
medlemmer, hvilket utgjør en prosentandel på 19,6% av befolkningen i bydel 
Søndre Nordstrand. Soknet har tre kirker, Bjørndal, Klemetsrud og Mortensrud. 
Klemetsrud er tatt ut som soknekirke, og rommer kun begravelsesseremonier og et 
par gudstjenester i året i regi av Den norske Kirke. I tillegg leies den ut hver søndag 
til en migrantmenighet. Disse inntektene går direkte til Kirkelig fellesråd i Oslo. 
Bjørndal kirke har bønnegrupper og gudstjenester for et annet kirkesamfunn. 
Mortensrud bærer hovedtyngden av den kirkelige virksomhet som gudstjenester, 
dåp, vigsel og begravelser. Annen kjerneaktivitet er diakoni, barne- og 
ungdomsarbeid, konfirmantarbeid – alt dette skjer fra Mortensrud. Soknet utgir 
menighetsbladet Rudstikka tre ganger i året. Hver utgave trykkes i ca. 5300 
eksemplarer. Menighetens kontorer ligger i Mortensrud kirkes menighetshus med 
tilhørende konfirmant-/menighetssal. Salen leies ut til nærmiljøet og brukes i 
menighetens eget arbeid, som for eksempel kirkekaffe, familiemiddag, Alphakurs, 
julemesse, retreat og liknende. 
 
Årsregnskapet 
Soknet har et budsjett på kr 1 465 175 i 2023. Årets foreløpige resultat, datert 23. 
januar 2024, viser et merforbruk på kr 15.090. Tross det ugunstige avviket har 
inntektene vært større enn budsjettert – hele 414 000 større. Årsaken til 
merforbruket er flerdelt: fra 1. oktober ble menighetens fem menighetsrådsansatte 
satt på Kirkelig Arbeidsgiverorganisasjons lønnstariff. Klemetsrud og Mortensrud 
sokn er ikke medlem i KA, men det var menighetsrådets vurdering at de ansatte lå 
for lavt i lønn, og at å justere denne ville øke de ansattes jobbtilfredshet i tillegg til 
å gjøre soknet til en mer attraktiv arbeidsgiver ved eventuelle nyansettelser. I 
tillegg fikk soknet, som alle andre organisasjoner i det kirkelige Norge, en g-
reguleringsfaktura som var hele kr 40 000 høyere enn budsjettert. KfiO fakturerer 
også soknet for 20 % av utleieinntektene. Det er en inntekt vi gjerne skulle ha 
beholdt selv. Den siste, og kanskje viktigste, faktoren er den generelle prisøkningen, 
som vises på nesten samtlige utgiftsposter i regnskapet. Klemetsrud og Mortensrud 
sokn har et stort aktivitetsnivå, og ligger i en av Norges fattigste områder. Når 
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matprisene øker kan vi ikke uten videre innføre eller øke deltakeravgifter. Da vil vi 
undergrave vårt formål.  
 
Menighetsrådet observerer at soknet også i 2024 vil møte liknende utfordringer, og 
har gjort flere tiltak både på inntekts- og utgiftssiden, blant annet ved å øke 
leiepriser og investere penger med høyere rente.  
 
Dog – soknets likviditet og soliditet er god, og det er ikke langsiktig gjeld. 
 
Likestilling 
Menighetsrådet har 10 medlemmer – 6 faste og 4 vara. I tillegg har sokneprest fast 
plass, og daglig leder er sekretær og saksbehandler for rådet. Menighetsrådet er 
nyvalgt i 2023 og tiltrådte 1.11.23. Det avgåtte menighetsrådet fra 2019 til 2023 
hadde 5 kvinnelige medlemmer og 5 mannlige, dvs. 50/50 fordeling. 
Det nye rådet har 5 kvinnelige og 5 mannlige medlemmer, dvs. 50/50 fordeling 
Prestene i soknet er ansatt i Oslo Bispedømmeråd. Øvrige stabsansatte er ansatte i 
Kirkelig fellesråd i Oslo eller i soknet. Det vises til deres årsberetninger og soknets 
årsmelding for nærmere informasjon om kjønnsfordeling og likestilling. 
 
Annet (forskriftens punkt b – d) - ikke aktuelt 
 
Vi viser til menighetens årsmelding 2023 for ytterligere informasjon. 
 
 
Oslo 28.2.2024 
Sara Pihl, daglig leder   Signe Helen Nyborg, menighetsrådsleder 
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Kontakt 
 
Kontor 

Mortensrud kirke 

Helga Vaneks vei 15 

1281 Oslo 
Tlf: 2362 9980 
Epost: post.km.oslo@kirken.no 
 
Åpningstider 

Tirs – tors 10-14 eller etter avtale 
Mortensrud kirke er åpen de fleste hverdager. Omvisning etter avtale.  
 
Informasjon 

Nettside: kirken.no/klem 

Facebook: facebook.com/klemetsrudogmortensrud 

Rudstikka utgis tre ganger i året og blir levert i din postkasse. Kan også hentes på 
kontoret. 
 
Bli fast giver! 
Barn og unge trenger trygge møteplasser. Familier og voksne også. Det får de i 
Mortensrud kirke.  
Opprett fast avtale på nettsiden – følg instruksjonene. 
 
 


